הַהִרְבֵּה חֲסִידִים נִהְגוּ לומר שֶׁיֵּשׁ לָהֶם שְׁנֵי יְמֵי הַיּוֹלָדָת!
הָאֶחָד הוּא יוֹם הַלְדָּתָם הַרְגִיל, וְהַשֵּׁנִי הוּא "יוֹם הַהֲלָדָת הַחֲסִידִי שֶׁלָּהֶם" הַיּוֹם שֶׁבּוּ בָּאוּ לְרַבֵּי בַּפְּעַם הָרֵאשׁוֹנָה.
הַרְשֵׁב"ץ * הִגִּיעַ לְרַבֵּי בַּפְּעַם הָרֵאשׁוֹנָה בְּיוֹם חֲמִישִׁי, פְּרִשְׁת מְשַׁפְּטִים בְּשַׁנַּת תר"ח (1848). כָּל שָׁנָה, הַרְשֵׁב"ץ נִהַג לְהִשָּׂאֵר עַר כָּל הַלַּיְלָה, בְּיוֹם הַהֲלָדָת הַחֲסִידִי שֶׁלוֹ, וּלְהַנִּיחַ אֶת הַתְּפִלִּין בְּדִיוֹק בְּאוֹתוֹ זְמַן שֶׁבּוּ נִכְנָס לִיְחִידוֹת בַּפְּעַם הָרֵאשׁוֹנָה!

*מאחר יותר הרשב"ץ נהיה המלמד של הרבי הרי"ץ. נתן לקרא עוד כיצד הרשב"ץ התקרב לחסידות בספר הזכרונות של הרבי הרי"ץ.